
 令和５年７月吉日 

 ＰＴＡ会員各位 

 江東区立臨海小学校ＰＴＡ 

 会　長 　佐　藤　良　太 

 「臨海ぼんおどり」の開催について 

 　  拝啓　初夏の候　会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 　日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 　さて、コロナ禍で長らく開催することができなかった地域の行事である「臨海ぼんおど 

 り」ですが、今年は各町会・自治会・同窓会により組織される「臨海ぼんおどり実行委員 

 会」が組織され、４年ぶりに「臨海ぼんおどり」が下記日程にて開催されることになりま 

 した。臨海小学校PTAも模擬店を出店します。皆様、お誘いあわせの上、ぜひお越しくだ 

 さいますようご案内申し上げます。　 

 敬具 

 記 

 　　　１．日　時：７月１５日（土）、１６日（日）午後６時〜８時 

 　　　２．場　所：臨海小学校校庭・公園 

 以上 


